2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 金子 哲広

 (コード番号：3495 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  財 務 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ」第 24 号プロジェクトのお知らせ

本日、「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ」第 24 号プロジェクトの概要を公式ＷＥＢサイト（https://koryo-

funding.jp/）に掲載いたしましたのでお知らせいたします。「ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ」は、当社が運営

する茨城県内初の不動産投資型クラウドファンディングになります。会員登録から契約締結まですべてＷＥＢ

サイト上で完結でき、１口 10 万円から不動産投資が可能となっております。

記

１．第 24 号プロジェクト概要

名       称 ＫＯＲＹＯ Ｆｕｎｄｉｎｇ－ＭＣ ＃24

予 定 分 配 率 年 4.5％

募  集  金  額 180,000,000 円

出 資 単 位 ／ 上 限 １口 100,000 円／一人当たり出資可能上限口数 100 口

募 集 期 間 ・ 方 式 2025 年 11 月 17 日 12 時～2025 年 11 月 20 日 17 時／先着順

運 用 期 間 2025 年 12 月１日～2026 年５月 31 日までの６か月間

＊対象不動産は、当社所有のコインパーキングになります。詳細は、公式ＷＥＢサイトをご確認下さい。

２．申込方法

  お申込みにあたっては、事前に会員登録が必要となります。詳細は、公式ＷＥＢサイト（https://koryo-

funding.jp/）をご確認下さい。

                                              以上